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AMAÇ: Penetran veya künt travmaya bağlı gelişen ve geç dönemde bulgu veren diafragma hernisi 
olgularının klinik prezentasyonu ve tedavi yaklaşımımızın değerlendirilmesi.  
 
GEREÇ- 
YÖNTEM: Ocak 2009- Aralık 2013 yılları arasında akut karın tablosu ve/veya solunum sıkıntısı ile 
başvurmuş ve geçirilmiş penetran ve künt travmaya bağlı diafragma hernisi saptanan 11 olgunun 
demografik özellikler retrospektif olarak değerlendirildi. 
 
BULGULAR: 11 olgunun 8’i(%73) erkek 3’ü(%27) kadındı. 5 olguda künt travmaya, 7 olguda ise penetran 
yaralanmaya bağlı herni saptandı. Ortalama travma üzerinden geçen zaman 16 ay (4-29) ve defekt 
boyutu 4.5(2-9) cm idi. Olguların 10’unda lökositöz saptandı. Bir olgunun künt travma sonrası geçirilmiş 
diafragma tamiri mevcuttu. Penetran yaralanma öyküsü bulunan 4 olgunun yaralanma bölgesinin sol alt 
torakal bölgeden olduğu ve bu olgulara diagnostik laparoskopi yapılmadığı öğrenildi. 11 olgunun 5’inde 
akciğer grafisinde bulgu mevcuttu. Kesin Tanı BT ile konuldu. Beş olguda poliprolen yama ile diğer 
olgularda ise primer tamir uygulandı. 4 olguda ek organ rezeksiyonu uygulandı. Bir olguya ampiyem 
sebebi ile dekortikasyon uygulandı. 1 olguda pnömotoraks gelişmesi nedeniyle tüp drenaj gerekti. 
Ortalama hastanede kalış süresi 12 gün idi (4-29). Morbitide 2 olguda saptandı. 1 olguda gelişen 
anostomoz kaçağı nedeniyle stoma açılması gerekti. 1 hastada geç dönem gelişen kolonik fistül nedeniyle 
hastaneye yeniden yatış gerekti. Mortalite saptanmadı. 
 
SONUÇ: Karın ağrısı ve/veya solunum sıkıntısı ile kliniğe başvuran olgularda geçirilmiş travma öyküsü, 
travmatik diafragma hernisini akla getirmelidir. Çekilecek PA Akciğer grafileri diafragma hernisi tanısında 
yardımcı olmakta; BT ile kesin tanıya ulaşılabilmektedir. Bu olgulara yaklaşımda hızlı karar alınması ve 
cerrahi girişimin erken yapılması organ strangülasyonuna bağlı iskemi veya nekroz gelişimini önlemede 
önemlidir. 
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